MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 9/2022/PROINT (10.01.05.26)
Foz Do Iguaçu-PR, 15 de março de 2022.

Torna público o resultado dos recursos referentes à etapa de homologação provisória das inscrições do Processo
 Seletivo de Indígenas, para ingresso na Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, no ano

letivo de 2022.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, designado pela Portaria UNILA nº 365
/2019/GR, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 287/2020/GR, publicada no Boletim de
Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020 e, considerando:

O Edital nº 02/2022/PROINT;

A Retificação nº 01/2022/PROINT;

A Retificação nº 02/2022/PROINT;

O processo associado nº 23422.000241/2022-19.

RESOLVE tornar público o resultado dos recursos referentes à etapa de homologação provisória das inscrições d
o Processo Seletivo de Indígenas (PSIN), para o ano letivo de 2022.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Nome Resultado

Edilaine Juvito Pereira Indeferido - Candidata com a
.inscrição provisória homologada

Jeferson de Souza Ramos Indeferido - Candidato com a
.inscrição provisória homologada

Antonio Raimundo da Silva Junior Indeferido - Candidato com a
.inscrição provisória homologada

Soraia Valeria Gomes Barbosa Indeferido - Candidata com a
.inscrição provisória homologada

(Assinado digitalmente em 15/03/2022 09:54)
RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: 1999734

Processo Associado: 23422.000241/2022-19

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 9 2022 EDITAL 15/03/2022

ac7fe5d32d

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf